בעניין: מדינת ישראל
באמצעות שלוחת תביעות כפר סבא
עו"ד אבישי רובינשטיין

המאשימה

נגד
זיאד בלאלו (עציר) באמצעות עו"ד אורן
שפקמן

הנאשם

הכרעת דין

רקע

- נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע עבירה בהתאם לסעיף 406(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977, פגיעה כשהעברייני מזויין בהתאם לסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977, חבלה חמורה בהתאם לסעיף 333 לחוק העונשין התשל"ז-1977 ואיומים בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977.
- על פי כתב האישום, בתאריך 27.02.17 שבה המתלוננת לביתה וראתה את הנאשם יוצא מחדר השינה וצועק לעברה: "תעצרי יא בת זונה, אני אתפוס אותך, אני עכשיו גומר עליך". מיד לאחר מכן תפס הנאשם את המתלוננת בחולצתה הצמיד אותה לקיר, הוציא מכיס מעילו סכין והחל לדקור את המתלוננת בעינה תוך שהוא צועק לעברה: "אני גומר עליך, זה הסוף שלך עכשיו, זה נגמר".

38. לנוכח הראיות שפורטו לעיל ולנוכח העובדה כי לא מצאתי כי קיים כל תרחיש חילופי סביר אחר לנסיבות האירוע, אני קובע כי המאשימה עמדה בנטל של הוכחת עבירות האלימות המיוחסות לנאשם בכתב האישום מעבר לספק סביר ואשר על כן אני מרשיעו בביצוע עבירות של פגיעה כשהעברין מזויין בהתאם לסעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, חבלה חמורה בהתאם לסעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 ואיומים בהתאם לסעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ניתנה היום, י"ב חשוון תשע"ח, 01 נובמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד אורית קליינפלד, הנאשם ובא כוחו עו"ד אורן שפקמן